1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2018

A Prefeitura Municipal de Rio Claro, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público a Homologação das Inscrições do Concurso Público – Edital nº 03/2018.

O candidato cujo nome e cargo não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso, nos
dias 03 e 04 de setembro de 2018.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do
candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex,
via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 03/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio nos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP
(www.rioclaro.sp.gov.br).

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as
Provas Objetivas, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO
MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP (www.rioclaro.sp.gov.br),
na data provável de 21 de setembro de 2018.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

RIO CLARO/SP, 31 de agosto de 2018.

JOÃO TEIXEIRA JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP

2

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO CANDIDATO CARGO  DOCUMENTO
 ADILSON TERLONE PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO M-5.957.308
 ADRIANA MARGARETH LOTUMOLO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 19577086-9
 ADRIANA PAZ VEIGA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 539142529
 ADRIANO SOUZA DE SOUTO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 37318710-5
 AILTON JOAO DA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 212478345
 ALESSANDER KEMP MARRICHI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 247649442
 ALESSANDRO RICARDO ANDRIOLLI BORTOLAI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 27.257.851-4
 ALEX DE OLIVEIRA BASTOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 22865630-8
 ALEX ROBERTO PADOVANI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 35075293x
 ALEXANDRE CHAGAS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 509562693
 ALINE DA SILVA ATHAIDE PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 440932075
 ALINE DAYANE RIBEIRO DA LUZ PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 104461549
 AMANDA CORREIA DUBA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 231121575
 ANA BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 235088183
 ANA CLAUDIA PAES WITZEL PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 467201080
 ANA LUISA WAGNER PINHEIRO DE CARVALHO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 599732829
 ANDERSON ROGÉRIO GOLUCCI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 257307746
 ANDRE LUIZ FERREIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 455317422
 ANDRÉ LUIZ MIRANDA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 14578711
 ANDREA CAROLINE PADOVAN RODRIGUES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 409840300
 ANGELA PATRÍCIA DE BARROS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 448885190
 ANNA ROCHELLE COELHO WALERIO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 418325042
 ANTONIO CARLOS DO AMARAL PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 276021009
 ANTONIO CELSO PEREIRA SAMPAIO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 20301547
 ARIEL JERONIMO TOLEDO DA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 40303293
 BÁRBARA CRISTINA CARVALHO AUGUSTO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 14300740
 BERNARDO BRAVO GOES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 107544264
 BIANCA ESPINOSA MARUM PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 43769891-9
 BRUNA DE FÁTIMA SOARES BRENTAN PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 463541959
 BRUNA SALOMÃO FRENEDOSO RONQUI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 332586431
 BRUNO ALBINO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 423821799
 BRUNO BALTIERI DARIO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 467665424
 BRUNO CATALDI CIPOLLA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 33366906-x
 BRUNO FERREIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO M8690305
 BRUNO URQUIZA SALVINI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 32.827.507-4
 CAÍQUE LUÍS RISSA SAHION PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 489535574
 CAMILA DA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 438252937
 CAMILA TALIAH RIGON PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 769273
 CAMILA TITO GUILHERME DA SILVA RAMIRES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 530648271
 CARLOS EDUARDO FONSECA PONTES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 373428467
 CARLOS HENRIQUE DE CASTRO TOLOSA DE SOUZA CAMPOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 92982748
 CAROLINE CHIODI DA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 415151065
 CAROLINE IWAI MENOSSI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 98109188
 CESAR APARECIDO DE CAMPOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 336763724
 CESAR RODRIGO SECCO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 34638740-1
 CHRYSTIAN ALEXANDER GERALDO LINO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 238256467
 CLARA LANDGRAF DOMINGOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 455962832
 CLÁUDIO FALCÃO DIAS DOS SANTOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 1603947671
 DANIEL RUY TORRES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 43.664.500-2
 DANIELI DOS SANTOS PORTES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 40671762X
 DANILA RAMIRO DOS SANTOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 463095510
 DANILO ANTONIO PRAZERES MARAMALDO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 15821393-9
 DANILO BORGES DOS SANTOS GOMES DE ARAUJO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 28074515-1
 DANILO LUCHETTA PRADO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 39.138.006-0
 DANILO RUIZ FERNANDES ROSA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 27290627
 DAVI SOUSA PEIXOTO JOAU PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 1011079941
 DAYANA MOURA DEZENA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 434850305
 DELCINÉIA FERNANDA FABRETTI BERTO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 20081160-5
 DENIZE DE OLIVEIRA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO M5937410
 DUANY KAINE JESUS DOS SANTOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 489643247
 DURVAL ROSA BORGES JUNIOR PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 203177496

3

NOME DO CANDIDATO CARGO  DOCUMENTO
 EDEMILSON HENRIQUE DE SOUZA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 23825687x
 EDUARDO RAMALHO BONINI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 448138438
 ELCIO DE ALMEIDA CARRARA BONCOMPAGNI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 16.810.340-0
 ELIO RICHARDSON DUTRA DA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 92582434
 ELLEN VIVIANE DOS SANTOS ROMERO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 481848319
 ESTELA FERREIRA CAETANO CARVALHO RODRIGUES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 33802815-8
 EVANDRO DONADELLI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 459024735
 ÉVELYN RAMOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 20.300.660-4
 EWANDER RONCHI PERES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 495759235
 FABIANA CYNTIA SIMÕES STEFANE PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 234106967
 FABIO HENRIQUE BALOD MONIZ SODRE PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 210354353
 FABIO MARTINEZ AZEVEDO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 15345679-6
 FABRÍCIA JÚNIA DE OLIVEIRA MARTINS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO MG 11077502
 FELIPE FAGUNDES DE SOUZA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 48810259-5
 FELIPE HEITOR BOMBONATTI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 366372695
 FELIPE JORGE AOKI RIBES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 503793437
 FELIPE MARCELO GRANÇO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 32077226-3
 FELIPE MAZALI LIPI CAMARGO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 456529536
 FELIPE SOUZA RODRIGUES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 49726707x
 FERNANDA LETICIA HEBLING DA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 332586510
 FILIPE RAMPONI HACHIGUTI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 339419520
 FLÁVIO APARECIDO NUNES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 41.709.706-2
 FRANCIELI CONCEICAO APARECIDA DE OLIVEIRA BITTENCOURT PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 624178717
 FRANCISCO CASSIANO ALMEIDA LIMA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 28.263.737-0
 GABRIEL GHETTI FINK PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 338684001
 GELISON RONY FRANÇA DE JESUS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 7643095
 GERSON MELÃO MONTEIRO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 462505248
 GIAN PAULO MASSUIA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 497643467
 GILBERTO ANTONIO NEVES JUNIOR PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 261659728
 GRAZIELI MARIA PENA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 43484108-0
 GUILHERME AUGUSTO FERNANDES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 354029046
 GUSTAVO BELLAN PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 333175888
 GUSTAVO BRITO DA CUNHA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 4420383
 GUSTAVO LOPES GONSALES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 477431124
 HEBERTY DE PAULA PASETO FERNANDES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 324350211
 HENRIQUE NARCISO ROSSI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 488751044
 HERNANE RODRIGUES DE OLIVEIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 40186364-5
 HYGOR ALVES ROSA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 48448028-5
 IARA MIRANDA DOS SANTOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 064954362018-0
 INGRID CAROLINE SOARES GUIMARÃES SANTANA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 548221406
 ISABELLA HELENA FERREIRA CUSTÓDIO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 469206779
 ISABELLA MARIA NASCIMENTO FERNANDES MOTA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 47.610.484-1
 ISIS LARA PAULINO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 401923927
 ISIS SANT ANNA SAAD PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 335889256
 ISRAEL SOARES JUNIOR PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 171886938
 JAQUELINE RODRIGUES NAVARRO DIAS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 381839771
 JEFFERSON APARECIDO FELIPE PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 44.283.744-6
 JENIFER LAILA LIMA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 41.752.210-1
 JÉSSICA SANCHEZ GUIMARÃES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 466345185
 JOÃO NEGRIZOLLI NETO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 459947898
 JOSÉ GASTÃO CUNHA ALVES DE TOLEDO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 459933322
 JOSÉ NILTON GOMES DE OLIVEIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 37124674x
 JOSIAS FREITAS DE JESUS ROSADO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 44843197X
 JULIANA BATISTA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 438249884
 JULIANA MARIA BAUMGARTNER PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 25448018-4
 JULIANA MOLINA DO AMARAL GURGEL PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 379600985
 JULLIANA VILELA SANTOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 9271469
 KALLEB GROSSKLAUSS BARBATO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 448137483
 KARINA SILVIA DE CAMARGO FERREIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 481687233
 KATIA CRISTINA ANDREOLLI DE SOUZA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 32828135-9
 KLEBER TEIXEIRA DE CARVALHO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 292949856
 LARISSA NOEMI MORAES TAVARES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 571849040
 LEANDRO LUIZ MANTOVANI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 435614782
 LILIAN MARIA TEIXEIRA FERREIRA BOARO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 9688354-6
 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 478298675
 LIVERSON BENTES CHAVES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 251205

4

NOME DO CANDIDATO CARGO  DOCUMENTO
 LIVIA GUIMARÃES GOMES DE MATTOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 118094796
 LIVIA MARINA CAMARGO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 471114431
 LUANA BORTOLOTTI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 43.733.524-0
 LUANA PAULA ORTIZ LORENZON PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 25.448.101-2
 LUCAS REIS RODRIGUES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 7613950
 LUCÉLIA SOUSA MOSCARDINI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 474543845
 LUCIANA DE AGUIAR PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 230165953
 LUCIANA GERMANO COLOMBO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 47759301X
 LUCIANA LIMA DOMINGUES DE SOUZA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 250290686
 LUIS ARAUJO VIEIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 224282247
 LUIS FELIPE RUBINATO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 304787267
 LUIS GUSTAVO RISSATO DE SOUZA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 341229155
 LUÍS GUSTAVO SCATOLIN FELIX BOMFIM PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 408951771
 LUIS HENRIQUE MENDES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 3398888402
 LUIZ AMERICO SETOYAMA INCERPI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 243263168
 MAIRA MALLUF SANCHEZ PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 352643134
 MAIZA ALBERTINI FIGUEIREDO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 397968942
 MARCELO LUCIANO BRAGA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 289448918
 MARCELO MAGALHÃES STEIN DIAS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 33978034-4
 MARCELO PEREIRA COPPIETERS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 446662628
 MARCELO RAMOS RAPOSO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 445787674
 MARCIA SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 16.885.981-6
 MARCOS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 33031883-4
 MARCUS PIRAGINE PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 434712553
 MARIA FERNANDA SARTORI HORTA PEZZOTTI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 405092155
 MARIA INES BALTIERI DA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 108397269
 MARIA ISABEL SANMARTIN NALIN PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 277291574
 MARIANA DE ANDRADE CARLOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 448883235
 MARIANA PAVAN DE MORAES FILGUEIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 18848971-X
 MARINA SARTI HARTUNG PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 48.708.184-5
 MARIO FRANCISCO RENESTO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 9515023
 MARISTELA FERNANDES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 290968
 MAURO ZAMARO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 22.687.337-7
 MAXMILLER PEREIRA ALVES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 458729991
 MICHELE GARCIA DE MAGALHÃES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 42138897-1
 MICHELE MARIA DE SANTANA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 487742448
 MICHELLE MOREIRA DA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 588386078
 MILENE FACCIOLO PIRES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 467991364
 MONICA MONTEIRO SARTIN PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 13054433-4
 MURILO DELAPIERI CARRASCOSA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 363066317
 NATALI BARREIROS DA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 432813378
 NATÁLIA BALLAN CAMPOS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 417067367
 NATHALIA GILDO FIORAMONTE PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 488768020
 NATHÁLIA KINO DE OLIVEIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 42.024.768-3
 NILSON MONTEIRO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 342688807
 PAMELA CRISTINA CHAGAS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 50927969-7
 PAOLO AROCA CASALE PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 48.725.606-2
 PAULA THAMYRES CONDOTTA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 35.964.489-2
 PEDRO AUGUSTO FONSECA FERNANDES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 18099593
 PEDRO HENRIQUE BISSON DE MOURA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 490694366
 PEDRO HENRIQUE CARINHATO E SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 43.471.613-3
 PRISCILA DE FATIMA GONÇALVES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 348763207
 PRISCILA SOCUDO DINIZ PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 415920851
 RAFAEL ALVES DE SANTANA MARTINS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 3.152.932-1
 RAFAEL FERREIRA DALL'AMICO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 382956035
 RAFAEL MANIERO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 459961135
 RENAN EUZÉBIO ALEXANDRE PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 40272778-2
 RICARDO DE CARVALHO TOFOLO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 413679184
 RICARDO FERNANDES ANTONIO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 30386297X
 RICARDO FERREIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 28320906806
 RICARDO GOBBI E SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 219900024
 ROBERTA RODRIGUES DE CAMARGO DIETRICH PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 462338514
 ROGÉRIO BUENO DE CARVALHO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 28090111-2
 ROMANA CRACCO PRADO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 280803175
 ROSANA ALMEIDA SOUSA DE FREITAS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 291641623
 SANTIAGO MORELATO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 27.304.177-0

5

NOME DO CANDIDATO CARGO  DOCUMENTO
 SARA ANDRESA CARDOSO MARINHO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 479794765
 SARAH DE OLIVEIRA DIAS PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 48.954.818-0
 SERGIO LUIZ GARCIA JUNIOR PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 438250977
 SIDINEIA SANTOS PEREIRA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 29.269.788-0
 SILVIO CESAR PASQUINI ORANGES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 423149477
 SUZANE COLETTI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 46.690.154-9
 TABATTA CRISTINA FURNIEL PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 36.425.252-2
 TALITA TOMAZIN DE PAIVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 347464002
 TALITA VANESSA PENARIOL NATARELLI PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 435841440
 TATIANE CRISTINE ENGLER PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 32.177.805-4
 THAIS APARECIDA PROGETE PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 408591328
 VALDEMAR NAIDHIG NETO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 233818868
 VALÉRIA CRISTINA FELIPE PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 41.574.311-4
 VALERIA SARALEGUI BALBINO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 295680830
 VANDER ALVES DA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 20.601.466
 VICTOR ANDRÉ CARNEIRO MAGALHÃES PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 31173462
 VICTOR RONCATTO PIOVEZAN PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 276540499
 VITOR MARQUES DA SILVA PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 323904749
 WELLINGTON VASCONCELOS DE SOUZA JUNIOR PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 553918795
 YAEL PERIN PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 57491575-8
 YURI GUARDIA CARTOLANO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO 47820551X